35014.175543/2023-18.
Pregão. Nº 24/2022. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORTE/CENTRO - O ES T E .
Contratado: 09.192.042/0001-46 - IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a supressão do valor de r$ 74.945,32 (setenta e
quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos), referente a 16
postos de desinfecção encerrado no dia 30 de agosto de 2024 conforme doc. Sei
nº17034968, na forma do artigo 57 da lei nº 8.666/93 e do item 3 do anexo ix da in
05/2017. Vigência: 09/09/2024 a 14/08/2025.

[...]

35014.122682/2020-98.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUL. Contratado: 10.693.209/0001-31 -
ANDRADE E SOUSA IMOVEIS LIMITADA. Objeto: A alteração do valor contratual, através do
reajuste de preços pelo índice IGP-M/FGV, (SEI 17873270). Novo valor mensal R$ 85.374,79
(oitenta e cinco mil, trezentos e setenta e quatro reais e setenta e nove centavos), e no
valor global atualizado de R$ 2.048.994,96 (dois milhões, quarenta e oito mil, novecentos
e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos), para o período de 19/05/2024 a
19/05/2025.. Vigência: 19/05/2022 a 19/05/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.048.994,96. Data de Assinatura: 11/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 11/11/2024).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2024 - UASG 510181

[...]

10.693.209/0001-31 -
ANDRADE E SOUSA IMOVEIS LIMITADA. Objeto: A alteração do valor contratual, através do
reajuste de preços mediante aplicação do índice IGP-M/FGV, conforme demonstrativo doc.
Sei 17873270, o qual integra o presente, resultando no valor mensal de R$ 85.374,79
(oitenta e cinco mil, trezentos e setenta e quatro reais e setenta e nove centavos), e no
valor global atualizado de r$ 2.048.994,96 (dois milhões, quarenta e oito mil, novecentos
e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos), para o período de 19/05/2023 a
19/05/2025.. Vigência: 19/05/2022 a 19/05/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.048.994,96. Data de Assinatura: 11/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 11/11/2024).

GERÊNCIA EXECUTIVA NOVO HAMBURGO